

< 34 * 6 * 5 >

ПК РИК (вер.1.3.160201) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

Унифицированная форма № КС-2

Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Инвестор	Форма по ОКПО	Код	0322005	
Заказчик (Генподрядчик)	по ОКПО			
ООО «ГУК Октябрьского района»	по ОКПО			
Подрядчик(Субподрядчик)	по ОКПО			
ООО «Домоуправление №35»				
Стройка:				
Текущий ремонт общего имущества МКД				
Объект:				
Текущий ремонт общего имущества МКД				
Вид деятельности по ОКДП				
Договор подряда (контракта)		номер		
		дата		
Вид операции				
Номер документа	Дата составления	Отчетный период		
		с	по	
5	30,04,2016	01,04,2016	30,04,2016	

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость: **3.412** тыс. руб.
 Нормативная трудоемкость: **0.026** тыс.чел.ч
 Сметная заработная плата: **1.866** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 08.2016 г. по НБ: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
				на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая
1	2	3	4	5	6	7	8
			Кол-во механизаторов				

Раздел 1. Косарева, 70 ФЕВРАЛЬ 2016

< 34 * 6 * 5 >

ПК РИК (вер.1.3.160201) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

2.	Э03-04-001-67	Очистка кровли от снега вручную при толщине снега 10 см	м2	150	5.16	773.28
2.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	кровли			
		Накладные расходы	чел.-ч	0.08	12	64.440
		Сметная прибыль				75%
		Всего с НР и СП				579.96
						3%
						40.60
						1 393.84

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 1						773.28
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						773.28
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)						579.96
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)						40.60
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						1 393.84
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 1						1 393.84
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ						579.96
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ						40.60
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)						0.030816
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)						0.027
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ						1 412.81

Раздел 2. Гожувская , 13 МАРТ 2016

3.	Э02-01-002-46	Очистка канализационной сети внутренней	100 м	0.45	2 433.68	1 095.16
			трубопр			
			овода			
			Объем: 15.0+15+15			
3.1.	з1-1025	Рабочий строитель среднего разряда 2,5	чел.-ч	32.2	14.49	75.390
3.2.	х40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0.01	0.0045	612.22
		Накладные расходы	(1)			170.43
		Сметная прибыль				75%
		Всего с НР и СП				819.30
						3%
						57.43
						1 971.89

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 2						1 095.16
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						1 095.16
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)						819.30
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)						57.43
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						1 971.89
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 2						1 971.89
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ						819.30
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ						57.43
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)						0.030816
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)						25.25

< 34 * 6 * 5 >

ПК РИК (вер.1.3.160201) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)	0.027	1.55
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)	0.18	0.50
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ		1 999.19
. ИТОГО ПО АКТУ		1 868.44
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -		1 868.44
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)		1 399.26
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)		98.03
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -		3 365.73
. ВСЕГО ПО АКТУ		3 365.73
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ		1 399.26
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ		98.03
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)	0.030816	43.12
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)	0.027	2.65
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)	0.18	0.50
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ		3 411.97

Сдал: _____
(должность, подпись, Ф.И.О)

М.П.

Принял: _____
(должность, подпись, Ф.И.О)

М.П.